
Uchwała Nr LIII/554/2006

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia  24 października 2006 r.

w sprawie zmiany granic obwodu łowieckiego nr 67 „STARA JAMKA”

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 27 ust.1

ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (tj. Dz. U. Nr 127, poz. 1066 z

2005 r. z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Zmienia się przebieg granic obwodu łowieckiego nr 67 „STARA JAMKA” w związku

z połączeniem go z obwodem nr 65 „TUŁOWICE”.

§ 2
W związku z powyższym, zmianie ulegają opis granic obwodu oraz niżej wymienione

dane charakteryzujące ten obwód:

1. Powierzchnia w granicach obwodu - 7502 ha, w tym: 

a) w gminie Łambinowice -  2085 ha

b) w gminie Korfantów - 3949 ha

c) w gminie Tułowice - 1054 ha

d) w gminie Biała - 414 ha

2. Powierzchnia gruntów wyłączonych  z obwodu - 597 ha, w tym: 

a) w gminie Łambinowice - 193 ha

b) w gminie Korfantów - 261 ha

c) w gminie Tułowice - 114 ha

d) w gminie Biała - 29 ha

      3.   Powierzchnia użytkowa ogółem - 6905 ha, w tym:

a) grunty leśne - 1878 ha, w tym:

– w zarządzie Administracji Lasów Państwowych - 1783 ha

– pozostałe grunty leśne - 95 ha

b) inne grunty - 5027 ha



      4.   Lesistość - 27 %.

      5.  Typ obwodu – polny.

      6.  Powierzchnia użytkowa bez gruntów pozostających  w zarządzie ALP:

a) w gminie Łambinowice - 1235 ha

b) w gminie Korfantów - 3031 ha

c) w gminie Tułowice - 530 ha

d) w gminie Biała - 326 ha

      7.   Powierzchnia gruntów leśnych w zarządzie:

a) Nadleśnictwo Tułowice - 1718 ha

b) Nadleśnictwo Prószków - 65 ha

     § 3
Opis granic obwodu nr 67 „STARA JAMKA”:

Ze  wsi  Przechód  od  mostu  na  rzece Ścinawa Niemodlińska  droga powiatową nr

27206 w kierunku południowym przez wsie Borek, Rzymkowice i przysiółek Kolonia

Podgórze do drogi wojewódzkiej  nr 407 we wsi Podgórze. Stąd, drogą tą w kierunku

zachodnim do drogi powiatowej nr 27528 i drogą tą w kierunku południowym do drogi

gminnej we wsi Piechocice.  Z Piechocic drogą gminną w kierunku zachodnim, do

drogi powiatowej nr 27526 we wsi Puszyna, którą to następnie w kierunku północno-

zachodnim  do drogi  wojewódzkiej  nr  405  w mieście  Korfantów.  Od tego miejsca

drogą tą w kierunku północnym do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 406. Skąd

drogą  tą  w kierunku  północno-zachodnim  do  drogi  powiatowej  nr  27533  we  wsi

Wierzbie.  Z Wierzbia drogą tą dalej w tym samym kierunku, do drogi powiatowej nr

27522 we wsi Łambinowice. Dalej drogą tą w kierunku północno-wschodnim do toru

kolejowego we wsi Goszczowice, skąd torem tym w kierunku północno-wschodnim

do  mostu  na  rzece  Ścinawa  Niemodlińska  w Tułowicach.  Od  mostu  kolejowego

rzeką tą na południe do drogi powiatowej nr 27206 we wsi Przechód.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 5
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Nu
mer


